
REPUBLICA DEL ECUADOR o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e 
: + 

f.* 

“RESOLUCION No. 00.014, 220. 0 ..4 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

Da "CONSIDERANDO: 

| QUE. se han  presentadó a esto Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito; ación del capita! autorizado y reforma 
de estatutos de “ta compañía CERRADURAS - ECUAT ORIANAS SA. CESA 
otorgada ante el Notario Cuario del Disirdo Melropoliaio de-Quito el 18 de julio 

2090, conta solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.501 de 1 de agosto del 
2000 y DJC.00.1658 de. 14 de agosto del 2000, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación, 

EN ejercicio de lás atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR ei aumento del capital suscrito, fijación del 
capital autorzado y la reforma Je estalulos de ja compañia CERRADURAS 
ECUATORIANAS S.A. CESA en los términos constantes ae la referida escrilye; 
y, dispuner que un extiacio de la misma se publique, por Una vez, en uns, los 
periodicos de mayor circulación en el Distrito Metropolilano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuario y Quinio del 
Cistrilo Metropolitano de: Quilo, liomen nota al margen de las mairices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución, y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercaníil del Distrito 
Metropciltlano de Quito, inscriba la escritura y esta Resoiución; tome nota de lal 
inscripción al margen' de ta constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo antertor, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

: COMUNIQUEÉSE.- DADA y firmada en elDistrito Metropolitano de Quito, 
. ) 

15 485 ¿008 - 
    

FABAmg.. 
1589 

  
4 -



    

  

ZW - Con ssta-teoha queda MSCEITA la par o TOTAL A E 
- sente Resolución, bajo el N*....3O 

del RESIFTAS ENBUETANAL, Tomo... E 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misraa, de contormidad a lo establecido:en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

  

DAPR a rs a 

A A 

   

  

de Agosto del mismo año. 

. Quito; ade LEFSTO - de l>    

  

     
      

r, RAÚL SÉ +A 
REGÍST RADOR MERÑA TT 

DEL CANTON QUA 
  

ia 

? 

A « 

at 

e - + 

+ 

1 

. + 

e PE- 
de - 

3 

o e 

. y 
¿a A Fue 

E 

ot. 

Lo rg 

ca 
1 +. 

a E 

 


